

درباره

سال هفتم	شماره ۶۸۰
چهارشنبه ۳ مهر ماه	۱۳۸۷
برابر با ۲۳ رمضان	۱۴۲۹

تلفن

۰۲۲۴۳۷۳۴.....**۰۲۲۴۶۳۸۴**.....**آدای دریا**

ساخت و سازهای بسیار موجب تضییع حقوق شهروندان و تصرف حريم پياده روها و حريم معابر و ايجاد خطر برای شهروندان در بندرعباس شده است ولی ظاهرا ارگانهای مسئول و نظارتی وظیفه ای دراین زمینه بر دوش خود احساس نمی کنند؟

هم اکنون بسیاری از بساز و بفروش ها ، پیاده روها و کوچه ها را به انبار نخاله های ساختمانی تبدیل کرده و مزاحمت جدی برای شهروندان و ساکنان درست کرده اند. آیا شهروندی در این زمینه مسئولیتی ندارد؟

یک شهروند

در یکی از شعب بانک ...در بندرعباس با ارباب رجوع برخورد مناسبی ندارند چند روز پیش که به این بانک مراجعه کرده بودم یکی از ارباب رجوع ها قسط ماه گذشته خود را پرداخت نکرده بود دو قسط را با هم آورده بود چنان برخوردی با این بنده خدا کردند که جلوی تمام آدم هایی که آنجا بودند سرمنده شد.

یک شهروند

در کنار ساحل دریا رک تازه احداث جنب غدیر وسایل ورزشی گذاشته اند که یا خراب است یا رنگ زده و کهنه و اصلا روی زمین هم درست نصب شده و بیشتر جنبه نمایشی دارد ؟ آیا نظارتی وجود ندارد.

فرزاد عبدالحی

نظارت بر اغذیه فروشی ها بسیار ضعیف است، با توجه به اینکه در ماه مبارک رمضان قرار داریم لازم است نظارت دقیق تر و قانونی با اغذیه فروشی ها شود. بنده چند روز پیش از دو اغذیه فروشی یکی در چهارراه نخل و دیگری در سه راه جهانپار آش تهیه کردم که متاسفانه هر دو از کیفیت بسیار پایین برخوردار بوده تا حدی که هنوز نیم پز و بد طعم بود.

کریمی

قطعی اب بدون اطلاع به شهروندان باعث بروز مشکلاتی در این ماه می شود. چراکه شهروندان آب لازم را ذخیره نکرده اند و با قطع آب در ساعت قبل از افطار مشکلاتی برای خانواده ها ایجاد می کند. از شرکت آب و فاضلاب درخواست داریم چند ساعت قبل از قطعی آب. به اطلاع شهروندان برسانند.

دقتانی

باتوجه به اینکه ماه رمضان در حال پایان یافتن است هنوز از سید کالای ویژه رمضان خبری نیست ،کارمندان با هر بدبختی که هست ماه رمضان را دارند سپری می کنند حداقل به وعده های خود عمل کنید یا وعده هایی که قدرت عملی کردنش را ندارید ندهید و بااحساسات شهروندان بازی نکنید.

خواجه ای

سریالهای آبکی و بدون محتوای ماه رمضان در مقایسه با سالهای پیش، روی صدا و سیما و کارگردانان را سفید کرده است و ضمن اینکه وقت روزه داران را بدین نحو تلف می کنند با یاد از مردم عنذرخواهی کرده یا در سالهای بعد نسبت به ارتقا

محتوا و کیفیت آموزشی و فرهنگی این سریالها در ایام ماه رمضان دقت بیشتری شود.

سیمعی

مسابقات جام رمضان امسال نسبت به سالهای قبل کم رنگ تر می باشد . بنده بعنوان یک جوان علاقمند به ورزش می خواستم از مسئولان تربیت بدنی بپرسم چرا امسال شاهد برگزاری این جام مانند سالهای گذشته نیستیم؟ما جوانان نیاز بیشتری به ورزش داریم .

یک ورزشکار

جوابیه

در پاسخ به مطلب چاپ شده در شماره ۶۶۷ این روزنامه در تاریخ ۸۷/۶/۲ به آگاهی می رساند بنا به گزارش شهرداری منطقه یک،روکش آسفالت باند شمالی بلوار امام (ره) حد فاصل میدان امام) ره)تا بلوار شهید مطهری به پایان رسیده است. اصلاح سطح روکش آسفالت بلوارافروز شهابی پور در محل تلاقی با خور شبلات نیز در دستور کار این منطقه قرار گرفته و به زودی انجام می شود. ضمن اینکه ترمیم نوار حفاری صورت گرفته توسط شرکت محترم برق منطقه ای روبروی آستانه سینمظفر(ع) در حال انجام است. شایان ذکر است ترمیم نوارهای بلوارهای اصلی برای جلوگیری از نشست در دو مرحله صورت می گیرد. شایسته است دستور دهید این پاسخ مطابق قانون مطبوعات در جدیدترین شماره آن روزنامه اقدام شود.

احمد پایدار مدیر روابط عمومی شهرداری بندرعباس

احتراما در خصوص شکوائیه شهروند محترم (رستمی) نسبت به نبود تاکسی در مسیر فلکه برق تا سه راه برق و افزایش کرایه به استحضار می رساند موضوع جهت بررسی به واحد بازرسی سازمان ارائه و در حال پیگیری می باشد لذا تقاضا می شود شهروندان محترم در خصوص افزایش کرایه یا هر مورد تخلف با شماره تلفن های ۴-۲۲۷۰۰۰۲ سازمان تاکسیرانی بندرعباس تماس حاصل نموده و مراتب را گزارش نمایند .

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی بندرعباس

در پاسخ به پیام چاپ شده یکی از شهروندان در ستون پیام های مردمی آن روزنامه د ر تاریخ ۸۷/۵/۲۰ در خصوص کمبود فضای سبز شهری به آگاهی می رساند بنا به گزارش سازمان پارک ها و فضای سبز این شهرداری ، در حاشیه بلوارها که اخیرا سنگ فرش شده است برای کاشت تک درختان سایه دار نیز پیش بینی شده است و خرید بذر چشم که باز کردم پدرم نوکری باباشو بشیم و درستخت ترین شرایط واسه بقا تلاش کنیم. یادم باشه امسال تو مسابقه مردان آهنین شرکت کنه

خودم هم از این فکرایه که توی سرم میاد خنده ام می گیره ولی خودمونیم مگه مرد آهنین و قویترین مرد بودن به هیکل

گنده و زور زیاده ، نه بابا اینا همه اش کشک. هرکه بتونه شکم زن و بچه اش رو توی این نمونه غریب سیرکنه مرد آهنینه. چشم که باز کردم پدرم نوکری باباشو می کرد و اونا که مردن، ما شدیم نوکر آقا،باباهم بزرگ شدیم و اون صاحب هر چی که لازمه و ما صاحب هرچی غصه و غم، سبک زندگی همون . فقط مدلش عوض شده و سرو شکل این خیکی با

احمد پایدار مدیر روابط عمومی شهرداری بندرعباس

تلفن تماس : ۰۲۲۴۳۷۳۴

ساعت تماس : ۸ صبح الی ۱۳بعد ازظهر

اجتماعی



به فرم هاش که نگاه کردم

به حیرانی مطلق رسیدیم

و دست و پام سست شد اینقدر

خودشو بدبخت و ندار جا زده

بود و دروغ نوشته

بود که انگار درمانده ترین

آدم روی زمین ،

با دروغ های

عجیب و غریبش بود

تکراری من،کدوم خونه؟ آخه ! نمی دونید چهرتا از خونه هاش انداش ثابتن و تقریبا از احوال هم دیگه خبر دارن، تا خونه هم جدا داری که (اندماش موقتن یک هفته، یک ماه، ششیدین می گن بعضی ها قبل از اینکه قانون یا بخشنامه ای تصویب بشه خبر دار می شن و می رن کارهاشون رو می کنن ، انگار این آقا هم قبل از تصویب لایحه قانون حمایت از خانواده خبردار شده و بنیان خو نوادگی شو

اطلا عیه جذب نیروی وظیفه

ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر استان هرمزگان در نظر دارد تعدادی نیروی وظیفه (سرباز) را به صورت امریه جذب نماید. واجدین شرایط ذیل می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های **۳۳۳۳۰۴۳** و **۳۳۵۱۸۹۱** و یا به آدرس: **بندر عباس، چهارراه مطهری (مصلی) خیابان فرمانداری، روبروی مبل عزیزاده**، طبقه فوقانی مسجد نبی اکرم ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر استان مراجعه نمایند.

شرایط: دیپلم به بالا – لیسانس فنی و مهندسی نباشد – افراد دارای توانایی مهارت امور اداری و کار با نرم افزارهای طراحی (فتوشاپ و آفیس) در اولویت می باشند.

ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر استان هر مزگان

به یک نفر پرستار کودک	به یک نفر مدیر داخلی
در منزل نیازمندیم	خانم بار روابط عمومی بالا و آشنا
گلشهر ۰۷۵۶۶۶۶	به کامپیوتر
به یک نفر مدیر داخلی	با حقوق مکفی و بیمه نیازمندیم
گلشهر ۰۷۵۶۶۶۶	

■ به فرم هاش که نگاه کردم به حیرانی مطلق رسیدیم و دست و پام سست شد اینقدر خودشو بدبخت و ندار جا زده بود و دروغ نوشته بود که انگار درمانده ترین آدم روی زمین ، با دروغ های عجیب و غریبش بود ، اگه داستان پینوکیو واقعی بود باید دماغش دست کم سه دور کره زمین رو دور می زد .

امان از دست بعضی ها....

■ [کیانوش جهانبخش]

یارانه و کمک دولت داری ؟ اینجا بود فهمیدم چرا لیا های کهنه و رنگ و رو رفته پوشیده بود . به فرم هاش که نگاه کردم به حیرانی مطلق رسیدیم و دست و پام سست شد اینقدر خودشو بدبخت و ندار جا زده بود و دروغ نوشته بود که انگار درمانده ترین آدم روی زمین ، با دروغ های عجیب و غریبش بود ، اگه داستان پینوکیو واقعی بود باید دماغش دست کم سه دور کره زمین رو دور می زد . طوری مظلوم و بیچاره نشون می دادکه کار به بررسی فرم ها نمی رسید و مامور تحویل گیری فرم ها شخصا اقدام می کرد و به کمکش بهش می رسوند و من هم که هیچ حرفی نمی تونستم بزنم.

ای دادو بیداد آخه مگه به آدم واسه این دویوز زندگی چقدر پول می خواد! به کجا می خواد برسه که این همه حرص می زنه و چشم ندازه دوقورن به یک نیازمند واقعی برسه؟ به وقت هایی اینقدر دلم می گیره که می خوام فریاد بزنم ، بابا، ما تو مملکتی زندگی می کنیم که آدمایی خودشون نیازمندترند ولی دلی بزرگ بودن که می گفتن و اعتقاد داشتن بنی آدم اعضای یکدیگرن ، حالا حداقل خویه سالی دوبار نمایش مهر و محبت و عاطفه برگزارش کنن که آدمایی خودشون نیازمندترند ولی دلی بزرگ دارن ، بازم گلی به جمال آیدمانی که هنوزم معرفت قلقلکشون می ده و وجدان پا شونو حرکت می ده و عاطفه به دستاشون توان و لیاقت کمک کردن می ده .

بگذریم ، فرم ها رو تحویل دادیم و به سمت محل کار یا همان شرکت سهامی دور زدن قانون حرکت کردیم تا این بارو در اولین فرصت، بعد از اعلام طرحی واسه عدالت گستری عین اختاپوس یا لاشخور بهره روش.

نمی تونم عاقبت این فرم ها چی می شه شاید متوجه بشن و اسم شکم گنده را از لیست خارج کنن ؟ شاید به ضرب المثل رجوع کنن که اهر که باشی بیش برفش بیشتر) و به خاطر امداد دایم و موقت سهم بیشتری بهش بشه یا شاید هم سهام مون جا به جا بشه .

ولی خدا کته ایندفعه به قول فوتبالی ها اونقدر دیر پاس ندیم که بازم لمونو افساید بگیرن و تماشاگر نماها

تلفن های ضروری	
شرکت آب منطقه ای استان.....	۳۳۵۴۱۵
شرکت آب و فاضلاب استان.....	۳۳۵۰۵۸۶
شرکت آب وفاضلاب روستایی.....	۳۳۳۸۰۰۲-۳
آتش نشانی.....	۱۲۵
پلیس.....	۱۱۰
دفتر نظارت همگانی (نیروی انتظامی)	۱۹۷
ستاد خبری.....	۱۱۴
اورژانس.....	۱۱۵
اطلاعات قطارهای مسافری.....	۱۴۹
خطیاب تلفن.....	۱۱۷
اطلاعات تلفن.....	۱۱۸
اتفاقات برق.....	۱۲۱
اتفاقات آب غرب.....	۵۵۱۰۰۱-۲
س ر ز مان آموزش و پرورش.....	۳۳۳۹۰۰۱-۵
آموزش و پرورش ناحیه ۲.....	۲۲۲۷۷۴۷-۸
آموزش و پرورش ناحیه ۱.....	۲۲۲۳۰۳۲
شرکت برق منطقه ای.....	۳۳۳۱۰۰۵-۵
شرکت مخابرات هرمزگان.....	۶۶۶۹۵۴۴
اداره کل تامین اجتماعی استان.....	۲۲۴۴۹۵۵
سازمان انتقال خون.....	۳۳۳۸۰۲۳
اداره کل سازی مدارس.....	۳۳۴۴۳۸۱-۱
اداره کل فنی و حرفه ای استان.....	۶۶۶۸۹۸۱-۴
صدا و سیما ی خلیج فارس.....	۳۳۳۰۰۲۳-۲۴
اطلاعات پروان.....	۶۶۶۵۸۲۸
شرکت توزیع نیروی برق.....	۵۵۱۶۱۷۰-۳
سازمان جهاد کشاورزی.....	۶۶۶۱۵۴۱-۶
اداره کل استاندارد.....	۳۳۳۸۰۵۲
شهرداری بندرعباس.....	۳۳۳۲۰۲۱-۳
مرکز مخابرات امام خمینی.....	۵۵۱۳۳۳۳
اداره کل راه و ترابری استان.....	۳۳۳۲۵۹۱-۳
دانشگاه هرمزگان.....	۳۳۳۴۰۱۱۴
شورای اسلامی شهر بندرعباس.....	۳۳۲۶۶۹۰
سازمان مسکن و شهرسازی.....	۳۳۲۱۹۵۵
تا کسروانی بندرعباس.....	۴۳۷۰۰۰۲-۴۳۷۰۰۰۲
خدمات بار فروودگاه بندرعباس.....	۶۶۶۵۸۰۵
بیمارستان خلیج فارس.....	۶۶۷۰۲۸۵-۹
بیمارستان شهید محمدی.....	۸-
بیمارستان امام رضا.....	۳۳۳۶۰۰۲-۵
بیمارستان شریعتی.....	۳۳۳۲۴۲۴
تاکسی تلفنی هرمزگان.....	۳۳۳۰۱۱۰
تاکسی تلفنی تهران سفر.....	۳۳۳۵۰۵۰
تاکسی تلفنی بندرتاز.....	۳۳۳۵۳۳۳
تاکسی تلفنی امید.....	۳۳۳۸۰۴۰
تاکسی تلفنی عدالت.....	۳۳۳۸۸۱۰
تاکسی تلفنی همراه.....	۵۵۱۶۸۴۵
تاکسی تلفنی نادر گشت بندر.....	۳۳۳۴۳۱۹۷
تاکسی تلفنی آریا.....	۷۶۶۰۴۴۰
تاکسی بیسیم بندرعباس.....	۱۴۳
بیمارستان صاحب الزمان (عج).....	۵۵۶۵۰۰۱-۴

در راستای ارزش نهادن به تلاش و کوشش بهره برداران عرصه صید در دریا

برنامه رادیویی صدای صیاد دوشنبه ساعت ۱۳از مرکز صدای خلیج فارس پخش می شود

■ **معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هر مزگان**

